CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN MỤC ĐÍCH
SỬ DỤNG ĐẤT

Kính gửi:
Uỷ ban nhân dân phường/xã/thị trấn...........

Uỷ ban nhân dân quận/huyện......................

Uỷ ban nhân dân tỉnh/thành phố....................

Tôi tên là:

Sinh năm:

Chứng minh nhân dân số:

Cấp ngày:............ Tại.................

Nghề nghiệp:

Và vợ (chồng) là:

Sinh năm:

Chứng minh nhân dân số:

Cấp ngày:............ Tại.................

Nghề nghiệp:

Cùng thường trú tại:

Điện thoại:

Là người đang sử dụng khu đất thuộc xã/phường....., quận/huyện.....theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất( hoặc quyết định giao đất số)...............Do.......Cấp ngày........

· Diện tích:.........

· Thuộc thửa:...........

· Tờ bản đồ số:...........bộ địa chính................

· Ranh giới, diện tích khu đất được xác định theo ( bản đồ hiện trạng vị trí đất tỷ lệ 1/500 số:........ngày...........tháng...........năm..........do đơn vị đo đạc lập là:................

Đề nghị chuyển mục đích sử dụng đất với
nội dung sau:
Địa điểm khu đất xin chuyển mục đích sử dụng thuộc xã/phường....,quận/huyện.....

Diện tích đất xin chuyển mục đích sử dụng:...............(được xác định bởi bản đò hiện trạng do đơn vị đo đạc có tên.............lập ngày...tháng....năm....

Mục đích đất đất đang sử dụng:....................

Mục đích sử dụng mới:..................................
Cam kết:

· Sử dụng đúng mục đích, chấp hành đầy đủ các quy định của pháp luật đất đai;

· Trả tiền chuyển mục đích sử dụng đất đầy đủ, đúng hạn;

· Cam kết khác ( nếu có)

......., ngày.......tháng.......năm.......

Người đề nghị chuyển mục đích sử dụng đất
( Ký, ghi rõ họ và tên)